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[MaTykopO OoNTUYECKUNn
apmMmupoBaHHbIN FC/UPC 15
MeTpPOB

UPC SNR-PC-FC/UPC-ARM-15m

« 15m=-

OnucaHune

ApMUpPOBaHHbLIA ONTUYECKUWA NATHKOPA,
OTHOCUTCS K KaTeropuu naT4kopAoB CreLnanbHoro HasHavyeHnst. OH MPUMEHSETCS B XKECTKUX YCJI0BUAX IKCMyaTauuum,
rze BesMKa BEPOSATHOCTb MOBbILLEHHbIX MEXaHUYECKMX Harpy30K UKW aTak rpbi3yHOB.

[aHHbIA MaTYKopA

FC/UPC - FC/UPC

npencTtaBnseT cobon 0Tpe3oK CUMMMIEKCHOIO ONTUYECKOro apMUpPoOBaHHOIoro kabens asMHom 15 MeTpoB 1M BHELLUHUM
OvnaMeTpoMm 2,85 MM, OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu FC, Tun nonnposku - UPC (Ultra Physical

Contact). Kabenb nmeet aBe rubkune 3awnTHble 060/104KM U3 HEPIKABEKLLLEN CTaNn. BoNOKHO pacnosioxeHo bydepe @
0,6 MM

C AOMNOJIHNTENIbHON 3aLLUNTON N3 C/I0A KEBIAPOBbIX HUTEN.

0O6on04ka kKabena n3roToBsieHa U3 HeEpPaCNpPOCTPaHSALWEro ropeHne 6e3rasoreHHoro HU3KoAbIMHOro MaTepuana LSZH
(Low Smoke Zero Halogen).

B naHHOM naT4ykopAe NCnoJsib3yeTcs 04HOMOLOBOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMY NOTepsaMu Ha nsrunbe G.657.A1.
OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

MaJible BHOCMMbIe MoTepwu;

Masioe oTpakeHue;

Xopolluasi BOCNPOM3BOAMMOCTb;

XopoLluasi 3aMeHseMoCTb;

BblCOKas TemMnepaTypHas cTabunbHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

FTTH, LAN, CATV;

LLeHTpbl 06paboTKM AaHHbIX;
TecToBoe obopynoBaHue;
cneuTexHuKa.

1. BHewHaa obonoyka;

2. MeTannmyeckas onneTka;
3. KeBnapoBble HUTK;

4. ONTN4YeCcKNm MoLyfb;

5. OnTn4yeckoe BOJIOKHO.

Ha ¢oTo kKabenb "pa3obpar” rno cnoam, 4Tobbl nyyiie OblIM BUAHbI BCE 3alLUTHbIE 060104KN.

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa U3roTossiseM naTykopAabl:



nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

pPasHOM OJINHbI;

c nobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM NOJINPOBKMN.

Uudopmauusa ans saKkasa:
ApTuUKyn
SNR-PC-FC/UPC-ARM-5m
SNR-PC-FC/UPC-ARM-10m
SNR-PC-FC/UPC-ARM-15m

SNR-PC-FC/UPC-ARM-20m

TexHun4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Twun naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTopa B

Twvn NOINPOBKU KOHHEKTOopa A
Twvn NO/IMPOBKK KOHHEKTOpa B
MaTepuan nnacTuka

OnvHa naTty-kopha, m
OnameTp kKabens, Mm
MaTepunan 060104KKN

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCUMbIe noTepu, ob

MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, ob

BocnpounssogumocTs, ob
3amMeHseMoCTb, ob

ObpaTHOe oTpakeHune, ob

MWHUManbHbIN pagnyc nsrnba, Mm

KonnyecTBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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